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ADMINISTRACAO 23520.002409/2021-20 2020016398 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.001938/2021-14 2018015123 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.003936/2021-51 2017000752 DEFERIDO SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
ADMINISTRACAO 23520.005184/2021-63 2016009931 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
ADMINISTRACAO 23520.005498/2021-66 2017000681 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
ADMINISTRACAO 23520.005494/2021-88 2017000725 INDEFERIDO* QUEBRA DE PRE-REQUISITO
ADMINISTRACAO 23520.005069/2021-99 2016000041 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.002099/2020-55 2017000805 INDEFERIDO* QUEBRA DE PRE-REQUISITO
ADMINISTRACAO 23520.005491/2021-44 2017010703 INDEFERIDO* QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AGRONOMIA 23520.001492/2021-10 2020005240 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.005373/2021-36 142501035 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AGRONOMIA 23520.005369/2021-78 2017010150 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AGRONOMIA 23520.005237/2021-46 151501021 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AGRONOMIA 23520.005199/2021-21 151501037 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AGRONOMIA 23520.005081/2021-01 2017001034 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AGRONOMIA 23520.005075/2021-46 2017001203 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AGRONOMIA 23520.005053/2021-86 142501029 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AGRONOMIA 23520.005376/2021-70 142501017 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AGRONOMIA 23520.005077/2021-35 142501018 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO

BI EM C&T 23520.005044/2021-95 2019001178 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.004529/2021-61 2020013369 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.005040/2021-15 2016002592 DEFERIDO ACC

BI EM C&T 23520.005631/2021-84 2018010978 DEFERIDO QUEBRA DE PRE-REQUISITO



BI EM C&T
BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
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CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA
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ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

23520.005320/2021-15
23520.004322/2021-97
23520.005901/2021-57
23520.005468/2021-50
23520.005462/2021-82
23520.005339/2021-61
23520.005470/2021-29
23520.005842/2021-17
23520.005815/2021-44
23520.005801/2021-21
23520.005789/2021-54
23520.005773/2021-41
23520.005671/2021-26
23520.005804/2021-64
23520.005675/2021-12
23520.005819/2021-22
23520.005818/2021-88
23520.005540/2021-49
23520.002719/2021-44
23520.005479/2021-30
23520.005420/2021-41
23520.005264/2021-19
23520.005189/2021-96
23520.005643/2021-17
23520.005276/2021-43
23520.005251/2021-40
23520.005480/2021-64
23520.005577/2021-77
23520.005574/2021-33
23520.005637/2021-51
23520.005636/2021-15
23520.005633/2021-73
23520.005579/2021-66
23520.005220/2021-99
23520.004301/2021-71

2016002592 DEFERIDO
2016006377 DEFERIDO
2018018949 DEFERIDO
2019010990 DEFERIDO
2019016072 DEFERIDO
2020000807 DEFERIDO
2020018810 DEFERIDO
2020018730 DEFERIDO
2020009580 DEFERIDO
2017011504 DEFERIDO
2020005625 DEFERIDO
2020012316 DEFERIDO
2020005607 DEFERIDO
2020005607 DEFERIDO
2020000950 DEFERIDO
2019002685 DEFERIDO
2019016090 DEFERIDO
2019016054 DEFERIDO

2019011361 DEFERIDO PARCIALMENTE*

2017010060 DEFERIDO
2019016949 DEFERIDO

151304029 DEFERIDO
2019021896 DEFERIDO
2019012064 DEFERIDO
2017004475 DEFERIDO

151305010 DEFERIDO

142305039 DEFERIDO
2020011097 DEFERIDO
2020007011 DEFERIDO
2020007094 DEFERIDO
2020006936 DEFERIDO
2020018196 DEFERIDO
2020010465 DEFERIDO
2020007100 DEFERIDO
2020007165 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
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RETIFICACAO DE HISTORICO
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QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
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DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
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ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
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FISICA (LICENCIATURA)
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GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA
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HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

23520.005377/2021-14
23520.005064/2021-66
23520.005516/2021-18
23520.005630/2021-30
23520.005514/2021-11
23520.005422/2021-31
23520.005384/2021-16
23520.005167/2021-26
23520.005518/2021-07
23520.004194/2021-81
23520.004079/2021-15
23520.004076/2021-73
23520.004073/2021-30
23520.003979/2021-37
23520.003955/2021-88
23520.005170/2021-40
23520.004988/2021-45
23520.004247/2021-64
23520.005289/2021-12
23520.005325/2021-48
23520.005324/2021-01
23520.005389/2021-49
23520.005427/2021-63
23520.001396/2021-71
23520.002762/2021-18
23520.004152/2021-41
23520.001935/2021-72
23520.001074/2021-22
23520.003363/2020-71
23520.000362/2020-06
23520.011183/2019-33
23520.005039/2021-82
23520.003933/2021-18
23520.005408/2021-37
23520.005400/2021-71

2016003778
2019005201
2019005248
2018017290
2016003900
2017009382
2017010561
2019012636
2017005614
2016004793
2017006030
2017006030
2017005928
2017006021
2017005964
2018013568
2020009722
2018004792
2019022768
2018018420
2018013497
2017006095
2016012623
2020000235
2019013464
2020009731
2020003710
2020008850
2019023587
2017012047
2019023587
2020008743

151502015
2018014313
2018014387
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DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO PARCIAL

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
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23520.005386/2021-13
23520.005150/2021-79
23520.005148/2021-08
23520.005106/2021-69
23520.005729/2021-31
23520.005541/2021-93
23520.005193/2021-54
23520.005105/2021-14
23520.005071/2021-68
23520.005186/2021-52
23520.005244/2021-48
23520.005183/2021-19
23520.005501/2021-41
23520.005500/2021-05
23520.005493/2021-33
23520.005484/2021-42
23520.005483/2021-06
23520.005482/2021-53
23520.005361/2021-10
23520.005499/2021-19
23520.005360/2021-67
23520.005353/2021-65
23520.005351/2021-76
23520.005349/2021-05
23520.005346/2021-63
23520.005581/2021-35
23520.005580/2021-91
23520.005650/2021-19
23520.005649/2021-86
23520.005807/2021-06
23520.005765/2021-03
23520.005875/2021-67
23520.005300/2021-44
23520.005628/2021-61

2018014396
2019014111
2018008316
2018014162
2016007258
2017007600
2017009480
2017007931
2020016217

151403029
2019008482
2021008336
2020017662
2020004341
2020009197
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2020013117 DEFERIDO

2020015372
2020015336
2020004280
2020018839
2020004477
2020014320
2020014900
2020004379
2020017653
2020004566
2020004539
2020004548
2020004520
2020004421

151403017
2019023442
2020017635
2020013565
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LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou DEFERIDO
PARCIALMENTE**, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento
sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



